
UCHWAŁA NR LIV/541/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   przestrzennego 
Gminy Podegrodzie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 i 572), art. 14 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca  2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Podegrodzie, zatwierdzonego uchwałą Nr 370/XLVIII/2010 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 lipca 2010 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Podegrodzie (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia z 2010 r., nr 428, poz. 3096 z późn. zm.) obejmującej tereny położone 
w miejscowościach: Brzezna, Chochorowice, Olszana, Podegrodzie i Podrzecze 

2. Zakres opracowania zmiany planu określony jest na załącznikach graficznych Nr 1, 2, 3, 4 i 5 
stanowiących integralną część uchwały. 

§ 2.  

Zmiana planu wymienionego w § 1 zostanie sporządzona w oparciu o Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Podegrodzie – zatwierdzone uchwałą Nr 154/XXIV/2008 Rady 
Gminy Podegrodzie z dnia 17 lipca 2008 r. (z późn. zmianami). 

§ 3.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

2. Dopuszcza się wykonanie uchwały w kilku niezależnych opracowaniach. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i na stronie internetowej Gminy Podegrodzie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CEB502-C3A3-4D1A-9317-8D79D2C176E4. Uchwalony Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr
Rady Gminy Podegrodzie
z dnia

wieś Brzezna

LIV/541/2023

31.05.2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
               Podegrodzie
                   
              Józef Kotarba

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CEB502-C3A3-4D1A-9317-8D79D2C176E4. Uchwalony Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr
Rady Gminy Podegrodzie
z dnia

wieś Podegrodzie

 LIV/541/2023

31.05.2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
             Podegrodzie
                    
             Józef Kotarba

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CEB502-C3A3-4D1A-9317-8D79D2C176E4. Uchwalony Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr
Rady Gminy Podegrodzie
z dnia

wieś Podrzecze

LIV/541/2023

31.05.2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
             Podegrodzie
                    
             Józef Kotarba

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CEB502-C3A3-4D1A-9317-8D79D2C176E4. Uchwalony Strona 1



LIV/541/2023

31.05.2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
             Podegrodzie
                    
             Józef Kotarba

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CEB502-C3A3-4D1A-9317-8D79D2C176E4. Uchwalony Strona 1



Zakres opracowania zmiany palanu

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr
Rady Gminy Podegrodzie
z dnia

wieś Olszana

LIV/541/2023

31.05.2023 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
             Podegrodzie
                    
             Józef Kotarba

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7CEB502-C3A3-4D1A-9317-8D79D2C176E4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Brzezna
	Zalacznik 2 Podegrodzie
	Zalacznik 3 Podrzecze
	Zalacznik 4 Chochorowice
	Zalacznik 5 Olszana

